[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

____________________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 февраля 2011г.
аал Райков                                       № 19
О согласовании схемы территориального планирования

           Рассмотрев схему территориального планирования, в соответствии со статьей 18 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Райковский сельсовет, Совет депутатов Райковского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Одобрить схему территориального планирования муниципального образования

Усть-Абаканский район.

2.Направить настоящее Решение в Совет депутатов муниципального образования Усть-Абаканский район.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Райковский сельсовет                                                                            Сараев А.Н.